徵求「長讀取定序」產學合作廠商

公告日期: 112年 2月 24日

一、主旨：

本院公開徵求長讀取定序產學合作廠商。

二、說明：

徵求有意願與本院合作開發並執行長讀取定序服務之廠商。

三、計畫簡介：

長讀取定序可互補目前短讀取定序方法，已有許多成功應用案例，本院核心設施

欲開發市場尚未成熟之新穎長讀取定序服務，且可即時服務低吞吐量研究要求，

特徵求廠商提供專屬設備進行共同開發研究。

四、廠商資格：須具備下列條件者

1. 依法登記且無違法紀錄。

2. 廠商至少須提供一台國衛院專用之長讀取定序儀，精準度必須能夠在 30

倍覆蓋率以下足以組合黴菌等級之完整基因體。

3. 願長期配合發展合作者。

五、符合上述資格且有意願進行產學合作之廠商，請填妥「產學合作企劃書」(格

式如附件二)，於 112年 3月 9日(星期四)前，以郵寄正本並搭配電子郵件方式，

送達國家衛生研究院技轉及育成中心梁華軒先生，電話: (037) 206-166 分機

33206，E-mail：huahsuan@nhri.edu.tw。

六、其他

1. 本院保有隨時修改及終止本公告之權利。

2. 詳細案件狀況請洽詢承辦人。

mailto:huahsuan@nhri.edu.tw